בפני בעניין: כבוד השופטת אדנקו סבחת- חיימוביץ
מדינת ישראל

המאשימה

נגד
ו ג (עציר)

הנאשם

### נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד עדי בר

הנאשם הובא על ידי שב"ס

ב"כ הנאשם עו"ד אלון משה

### גזר דין

### רקע

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו בכתב אישום מתוקן, במהלך שמיעת הראיות, בעבירות של תקיפה סתם, עבירה לפי סעיף 379 לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין"), גניבת כרטיס חיוב, עבירה לפי סעיף 16 לחוק כרטיסי חיוב, תשמ"ו - 1986 (להלן: "חוק כרטיסי חיוב") וניסיון להונאה בכרטיס אשראי, עבירה לפי סעיף 17 רישא לחוק כרטיסי חיוב וסעיף 25 לחוק העונשין.

על פי עובדות כתב האישום המתוקן, בצהרי יום 28.7.17 הנאשם תקף את אביו בן ה- 88 (להלן: "המתלונן/האב") בכך שצבט אותו בבטנו. בליל ה- 29.7.17 עת ישן המתלונן בחדרו, נכנס הנאשם לחדר, הדליק את האור וביקש מממנו סיגריות.

6 חודשי מאסר על תנאי מיום שחרורו, לבל יעבור הנאשם העבירות בהן הורשע או כל עבירת אלימות מסוג עוון למשך שלוש שנים.
- ד. הנאשם יחתום עוד היום על התחייבות בסך 8,000 ₪ שלא לעבור במשך שנתיים מיום שחרורו העבירות בהן הורשע. לא יחתום הנאשם על ההתחייבות ייאסר למשך 20 ימים.

## **זכות ערעור בתוך 45 ימים לבית המשפט המחוזי.**

ניתן היום, ב' כסלו תשע"ח, 20 נובמבר 2017, במעמד הצדדים.